
 

 

 

Zarządzenie Nr 135/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20.05.2022 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1133 ze zm.), oraz § 1 ust. 1  , 2, 3 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50 /18 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 20.02.2018 r. w sprawie powołania Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 28.05.2022 r. powołuję do Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn następujące 

osoby: 

1. Joanna POTRAFFKE-DĄBROWSKA, 

2. Agnieszka PREWEDA 

3. Natalia MARCINKIEWICZ, 

4. Daniel WRÓBEL, 

5. Tadeusz SNOPEK, 

6. Jarosław RUSIECKI, 

7. Jerzy PRUSZYŃSKI, 

8. Sławomir TYMOSZUK, 

9. Mirosław KRUKLIS, 

10. Karol LIZUREJ, 

11. Marek GOJŁO, 

12. Miłosz LENART, 

13. Krzysztof KRUPIENIK, 

14. Krzysztof NIEMIEC. 

 

§ 2 

Rada Sportu funkcjonuje w oparciu o Zarządzenie Nr 50/18 Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie powołania Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kętrzyn.   

 

 

       Z UP. BURMISTRZA MIASTA 

               /-/ Maciej Wróbel 

          Z-ca Burmistrza Miasta 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: insp. N. Marcinkiewicz  


